МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С.ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

от    02.11.2022                                                                                       № 370

 с. Дубовое

О создании школьных методических объединений

     В целях осуществления руководства методической работой и

непрерывным повышением квалификации педагогов, направленного на

создание условий для стимулирования инициативы и активизации

творческой деятельности педагогических работников, обобщение

положительного опыта и внедрение его в практику работы коллектива

школы, на основании Устава школы, Положения о школьном

методическом объединении, Положения о методическом совете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в школе методические объединения учителей:

   - начальных классов;

   - гуманитарного цикла;

   - математического цикла;
   - естественно-общественного цикла;

   - художественно-эстетического цикла; физической культуры и ОБЖ;

   - классных руководителей.
2.Назначить руководителями методических объединений учителей:

  - начальных классов – Комолых Л.В.;

  - гуманитарного цикла – Вострикову Г.А.;

  - математического цикла  - Наумову Н.В.
  -  естественно-общественного цикла – Борисову О.М.

  - художественно-эстетического цикла; физической культуры и

    ОБЖ –    Жаворонкова А.Н.
  - классных руководителей – Золотухину Е.В.

3.Определить состав методических объединений.

- ШМО учителей начальных классов – учителя начальных классов;

- ШМО учителей математического цикла – учителя математики,
информатики, физики;

- ШМО учителей гуманитарного цикла – учителя русского языка и

литературы, иностранного языка,

- ШМО учителей естественно-общественных цикла- биологии, географии,

истории и обществознания;

      - ШМО художественно-эстетического цикла; физической культуры и

ОБЖ
         – учителя ИЗО, технологии, физической культуры;

- МО классных руководителей – классные руководители 1-11 классов

4.Руководителям методических  объединений МБОУ СОШ с. Дубовое
разработать  планы работы на 2022– 2023 учебный год, исходя из единой

методической темы.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам директора по
УВР  Буркову С.Н.

Директор                                                       Л.М. Пригородова